
POUŤ KRÁSNĚVES 2019
Obec Krásněves a Sbor dobrovolných hasičů v Krásněvsi 

vás zvou na pouť do Krásněvsi, která se koná od 6.9. do 8.9.2019

Připraveny jsou atrakce pro děti, občerstvení, koncerty, zábava. 
Přijďte se setkat se svými blízkými a přitom se ještě hezky pobavit.

Po celou dobu pouti je vyjma zábavy VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ.



POUŤ KRÁSNĚVES 2019
Pátek 6.9.2019
18:00 – 22:30 Pouťové pivo – předání sudu ženatých svobodným za vítězný zápas z pouti 2018
(na dětském hřišti, příprava atrakcí pro děti)

Sobota 7.9.2019
10:00 – 20:00 SKÁKÁME KRÁSNĚVSÍ (skákací hrady, kolotoče, střelnice, klobásky, pivíčko)
14:00 – 19:00 Klaun LUBOŠ dětem – setkání známého milého klauna s dětmi
15:00 – 16:00 RADOVANOVY RADOVÁNKY (divadlo Věž se zpívající pohádkou pro děti)
16:00 – 17:00 Svobodní proti ženatým – exhibiční utkání v malé kopané
17:00 – 19:00 Martina Zavadilová (lidové, jižní Morava)
19:30 – 21:00 Bylo Nás Šest (irish folk, Příbram) před zábavový koncert
20:00 – 04:00 AIRBACK – pouťová zábava v kulturním domě

Neděle 8.9.2019
10:00 – 19:00 SKÁKÁME KRÁSNĚVSÍ (skákací hrady, kolotoče, střelnice, masíčka, klobásky, pivíčko)
11:00 – 12:30 MŠE SVATÁ - žehnání nového hasičského auta
14:00 – 17:00 KAREL NAJMAN – program s dravci
14:00 – 16:00 Bee Band (swing, jazz, Jihlava)
16:00 – 20:00 VESELÁCI (dechová kapela Jana Vencelidese z Nového Veselí)
Od 19:00 balení atrakcí (prosíme tatínky o pomoc při balení obecních atrakcí)

Změna programu vyhrazena                  


